
šiłřěstská nemncnšce Canaria,
příspěvková organizace Evidenční Číslo

PR1561/2019 /1/.770
poř. číslo rok pracoviště
VZI56/2019 OVZ
RS Evidć.: Datum:

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými Smluvními Stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zak. Č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Emos alumatic, s.r.0.
Se Sídlem: Frýdecká 1123/80 Český Těšín
Zastoupená: ednatelem Společnosti
ICO: 25886291 DIC: CZ25886291
oprávněn jednat Ve věcech Smluvních: ednatel

dálejako Zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
zastoupená: ředitelem MNO
Ičoz 00635162 DIČ: (3200635162
oprávněn jednat ve věcech Smluvních: editel MNO

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních Stran na Změně Smlouvy O dílo jimi uzavřené
dne 10.10.2019, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo O provedení dodatečných
dodávek a montážních prací na Základě požadavků objednatele.

2. Včlánku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje O provedení dodatečné
dodávky vnitřních hliníkových dveří, dodatečné Změny Způsobu Otevírání 2 ks dveří a
Souvisejících montážních prací dle rozpočtu, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

3. V článku IV. Doba plnění Odst. 2 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečné
dodávky a práce mění lhůta dokončení díla tak, že Zhotovitel se Zavazuje předat dílo nejpozději
do 31.01.2020.

4. Včlánku V. Cena díla odst. 1 se v návaznosti na rozšíření předmětu díla mění celková cena
díla.
Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy O dílo: 2.411.410 Kč bez DPH
Dodatečné dodávky a práce, Zvýšení ceny o: 139.961 Kč bez DPH
Celková cena díla po provedení všech úprav činí 2.551.371 Kč bez DPH.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Qstrava,
přispëvková organizace

5. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, evid. č. PR/561/2019, uzavřené Smluvníıni Stranami
Zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech číslovaných Stejnopisech S platností
originálu, podepsaných Oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží dvě
a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Rozpočet

Za Zhotovitele

V Ostravě dne 13.11.2019
Emos alumatic, S.r.o.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

2

Za objednatele

V Ostıavě dne 13.11.2019
Městská nemocnice Ostrava,
příspěv Ová organizace



Oønflca
ømfl

Hmmm
Nam

mv“
>

§50
W

>ov=v0

952330
:QowmmN

„
„

Em
Ewmnmmo

m
cwčä

wflëmcw
»Šovflñow

A
.

M
ŠÉŠ

oo
own

Ř
oo

oow
wm

N
„nm/Hm

^m
:BT/nm

„wxöìv
wvfloflm

čoäfl
wflwovo

fl
N

x
N

H
„w

vfloflxšoäfl
Q
ĚQ

Q
O

ÉO
„23328.“

.Ě
š

SŠ
2

wøEEw
conöflovomwš

„
„

š
Ěăäø

Ě
ă

šä
n

Hnš
„

„
.

oo
Hwfl

Nø
oo

flwfl
No

H
„Lzó

„5
„SE/nm

w
vflvflnâoäfl

w
ššom

.na
H

x
N

H
.

v„v
Ewwcwwš

vm
woflovnvřnü

„Qflšøša
„ŽB

flfløm
2

M
š.

z
ž

ia
uv“

MMMMQMQMGQU
Nun

mv“
„Eau

MUM“
ĚW

ÉW
ED

muflvnwmoumw
wvnoflflnowh.

AHCWMMMMM
E

uìv
É

Ě
U
Ě
Ě

O
>

w>ovflo=mwfl
›

>`

_.ìøfl
Evě

ĚQÉŠ
NSŠE

n
Šäfløm..




